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PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM J. DA PENHA
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UNIDADE NOME DO FORNECEDOR CNPJ COMPRA Nº DESCRIÇÃO DO BEM UNIDADE PREÇO UNIT . QUANTIDADE VR . TOTAL

SERVICO DE ESTRADA DE RODAGEM JULIO CESAR LEMOS 122249168-09 38.671.194/0001-20 72617 FILTRO DE OLEO MOTOR 9703112 PC 550,00 1,00 550,00

SERVICO DE ESTRADA DE RODAGEM JULIO CESAR LEMOS 122249168-09 38.671.194/0001-20 72617 FILTRO SEPARADOR AGUA 83977314 UN 170,00 1,00 170,00

SERVICO DE ESTRADA DE RODAGEM JULIO CESAR LEMOS 122249168-09 38.671.194/0001-20 72617 FILTRO DA TRANSMISSAO 87519452 PC 90,00 1,00 90,00

SERVICO DE ESTRADA DE RODAGEM JULIO CESAR LEMOS 122249168-09 38.671.194/0001-20 72617 LAMINA 3/4 13 FUROS 71104135 PC 450,00 4,00 1.800,00

SERVICO DE ESTRADA DE RODAGEM JULIO CESAR LEMOS 122249168-09 38.671.194/0001-20 72617 LAMINA 8 FUROS 5/8 UN 288,00 4,00 1.152,00

SERVICO ADMINISTRATIVO GEORGE HENRIQUE DA SILVA AGEGE-ME 18.954.534/0001-12 73017 PAO 50GR KG 9,93 83,74 831,53

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE GEORGE HENRIQUE DA SILVA AGEGE-ME 18.954.534/0001-12 73117 PAO 50GR KG 9,93 18,35 182,21

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO GEORGE HENRIQUE DA SILVA AGEGE-ME 18.954.534/0001-12 73217 PAO 50GR KG 9,93 36,20 359,50

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO GEORGE HENRIQUE DA SILVA AGEGE-ME 18.954.534/0001-12 73217 BISCOITINHO DE POLVILHO KG 15,37 7,49 115,15

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO GEORGE HENRIQUE DA SILVA AGEGE-ME 18.954.534/0001-12 73317 PAO 50GR KG 9,93 22,86 227,02

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO GEORGE HENRIQUE DA SILVA AGEGE-ME 18.954.534/0001-12 73317 BISCOITINHO DE POLVILHO KG 15,37 8,19 125,88

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 56.081.482/0001-06 74717 AGUA PARA INJECAO UN 0,16 400,00 64,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 56.081.482/0001-06 74717 EQUIPO MACRO-GOTAS C/INJETOR UN 1,18 400,00 472,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 56.081.482/0001-06 74717 MANTA TERMICA 10CM X 1,40CM UN 5,60 5,00 28,00

SERVICO DE ESTRADA DE RODAGEM MENDONCA & FILHO LTDA 03.852.187/0001-40 75017 OLEO DISEL S10 LT 3,30 2.308,96 7.619,56

SERVICO DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO MENDONCA & FILHO LTDA 03.852.187/0001-40 75117 OLEO DISEL S10 LT 3,30 82,00 270,60

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MENDONCA & FILHO LTDA 03.852.187/0001-40 75217 OLEO DISEL S10 LT 3,30 479,58 1.582,61

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MENDONCA & FILHO LTDA 03.852.187/0001-40 75317 OLEO DISEL S10 LT 3,30 532,00 1.755,60

FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 75417 LEITE INTEGRAL UN 2,80 906,00 2.536,80

FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 75517 LEITE INTEGRAL UN 2,80 30,00 84,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 75617 LEITE INTEGRAL UN 2,80 36,00 100,80

SERVICO ADMINISTRATIVO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 75717 LEITE INTEGRAL UN 2,80 70,00 196,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 75817 LEITE INTEGRAL UN 2,80 30,00 84,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE NELMA FREIRE DE ARAUJO-ME 05.582.818/0001-83 76117 BRILINTA (ASTRAZENECA) 90MG 60 CX 306,78 2,00 613,55

SERVICO ADMINISTRATIVO MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 76317 PAP TOALHA INTERFOLHAS 23X23CM PT 5,55 30,00 166,50

SERVICO ADMINISTRATIVO EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 76417 COPO DESC 50ML CX COM 5000 CX 68,00 1,00 68,00

SERVICO ADMINISTRATIVO EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 76417 PANO DE CHAO UN 2,88 10,00 28,80

SERVICO ADMINISTRATIVO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 76517 RODO UN 5,99 5,00 29,95

SERVICO ADMINISTRATIVO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 76517 AGUA SANITARIA LT 2,27 24,00 54,48

SERVICO ADMINISTRATIVO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 76517 SACO P/ LIXO 100 L PCTE 100 UN PT 38,67 2,00 77,34

SERVICO ADMINISTRATIVO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 76517 SACO PARA LIXO 30 L PCTE 100UN PT 20,79 2,00 41,58

SERVICO ADMINISTRATIVO EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 76717 MARGARINA 500G UN 5,00 100,00 500,00

SERVICO ADMINISTRATIVO MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 76817 ACUCAR CRISTAL (5KG) PT 10,79 10,00 107,90

SERVICO ADMINISTRATIVO MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 76817 ACHOCOLATADO EM PO 400 G PT 3,55 100,00 355,00

SERVICO ADMINISTRATIVO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 76917 CAFE EM PO - 500 GRAMAS UN 4,39 200,00 878,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 00.331.788/0031-34 77017 OXIGENIO MEDICINAL (10 M3) UN 220,00 1,00 220,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 77117 OLEO DE SOJA - (900ML) UN 3,39 5,00 16,95

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 77117 MARGARINA 500G UN 5,00 24,00 120,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 77117 SAL REFINADO KG 1,25 2,00 2,50
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 77217 ACUCAR CRISTAL (5KG) PT 10,79 15,00 161,85

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 77317 CAFE EM PO - 500 GRAMAS UN 4,39 30,00 131,70

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 77417 CAFE EM PO - 500 GRAMAS UN 4,39 10,00 43,90

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 77517 MARGARINA 500G UN 5,00 4,00 20,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO B & B DISTRIBUIDORA DE PROD. ALIMENTICIOS LTDA-ME 11.055.333/0001-34 77617 LEITE INTEGR. UN 2,95 246,00 725,70

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO B & B DISTRIBUIDORA DE PROD. ALIMENTICIOS LTDA-ME 11.055.333/0001-34 77717 LEITE INTEGR. UN 2,95 510,00 1.504,50

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE GEORGE HENRIQUE DA SILVA AGEGE-ME 18.954.534/0001-12 77817 PAO 50GR KG 9,93 21,49 213,43

SERVICO URBANO COMERCIAL ML LTDA-ME 12.781.077/0001-25 78017 AREIA GROSSA M3 58,00 11,00 638,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 78117 SACO DE LIXO 100L (PT C/100UN) PT 36,30 1,00 36,30

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 78117 ALVEJANTE 20 KG UN 260,00 1,00 260,00

SERVICO ADMINISTRATIVO GEORGE HENRIQUE DA SILVA AGEGE-ME 18.954.534/0001-12 78217 PAO TIPO BISNAGUINHA KG 12,84 2,21 28,37

FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE GEORGE HENRIQUE DA SILVA AGEGE-ME 18.954.534/0001-12 78217 PAO 50GR KG 9,93 10,47 103,98

FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE GEORGE HENRIQUE DA SILVA AGEGE-ME 18.954.534/0001-12 78217 BISCOITINHO DE POLVILHO KG 15,37 1,15 17,68

SERVICO URBANO COMERCIAL ML LTDA-ME 12.781.077/0001-25 78317 AREIA GROSSA M3 58,00 11,00 638,00

SERVICO ADMINISTRATIVO B & B DISTRIBUIDORA DE PROD. ALIMENTICIOS LTDA-ME 11.055.333/0001-34 78417 LEITE INTEGR. UN 2,95 60,00 177,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE B & B DISTRIBUIDORA DE PROD. ALIMENTICIOS LTDA-ME 11.055.333/0001-34 78517 LEITE INTEGR. UN 2,95 22,00 64,90

FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE B & B DISTRIBUIDORA DE PROD. ALIMENTICIOS LTDA-ME 11.055.333/0001-34 78717 LEITE INTEGR. UN 2,95 1.002,00 2.955,90

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE B & B DISTRIBUIDORA DE PROD. ALIMENTICIOS LTDA-ME 11.055.333/0001-34 78817 LEITE INTEGR. UN 2,95 33,00 97,35

SERVICO URBANO COMERCIAL ML LTDA-ME 12.781.077/0001-25 79017 AREIA GROSSA M3 58,00 11,00 638,00

SERVICO ADMINISTRATIVO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 79117 AGUA SANITARIA LT 2,27 43,00 97,61

SERVICO ADMINISTRATIVO EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 79217 COPO DESC 50ML CX COM 5000 CX 68,00 2,00 136,00

FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE B & B DISTRIBUIDORA DE PROD. ALIMENTICIOS LTDA-ME 11.055.333/0001-34 79317 LEITE INTEGR. UN 2,95 22,00 64,90

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 79417 MARGARINA 500G UN 5,00 34,00 170,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 79517 ACUCAR CRISTAL (5KG) PT 10,79 25,00 269,75

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 79617 CAFE EM PO - 500 GRAMAS UN 4,39 28,00 122,92

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 79717 SUCO (CAIXA COM 15 ENVELOPES) CX 15,85 4,00 63,40

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 79717 OLEO DE SOJA - (900ML) UN 3,39 2,00 6,78

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 79717 SALSICHA KG 6,50 7,00 45,50

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 79717 SAL REFINADO KG 1,25 2,00 2,50

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 79817 CARNE BOVINA MOIDA KG 13,75 8,00 110,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 79817 GELATINA PT 0,88 40,00 35,20

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 79817 ACUCAR CRISTAL (5KG) PT 10,79 3,00 32,37

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 79917 EXTRATO DE TOMATE 860GR LA 8,95 4,00 35,80

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 79917 MILHO VERDE EM CONSERVA UN 14,70 2,00 29,40

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 79917 BATATA INGLESA KG 2,65 5,00 13,25

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 79917 CEBOLA ARGENTINA KG 2,20 2,00 4,40

SERVICO MUN DE ESPORTE, LAZER E QUALIDADE DE VIDA SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTA 07.393.559/0001-78 80917 BRACADEIRA DE CAPITAO UN 16,00 1,00 16,00

SERVICO MUN DE ESPORTE, LAZER E QUALIDADE DE VIDA SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTA 07.393.559/0001-78 80917 BOLA FUTSAL INFANTIL SUB 13 UN 132,90 4,00 531,60

SERVICO MUN DE ESPORTE, LAZER E QUALIDADE DE VIDA SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTA 07.393.559/0001-78 80917 BOLA DE HANDEBOL JUVENIL UN 97,00 3,00 291,00
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SERVICO MUN DE ESPORTE, LAZER E QUALIDADE DE VIDA SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTA 07.393.559/0001-78 80917 BOLA DE VOLEI ADULTO UN 154,00 3,00 462,00

SERVICO MUN DE ESPORTE, LAZER E QUALIDADE DE VIDA SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTA 07.393.559/0001-78 80917 BOMBA PARA ENCHER BOLA UN 29,90 2,00 59,80

SERVICO MUN DE ESPORTE, LAZER E QUALIDADE DE VIDA SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTA 07.393.559/0001-78 80917 BOLA DE FUTSAL PC 160,00 4,00 640,00

SERVICO MUN DE ESPORTE, LAZER E QUALIDADE DE VIDA SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTA 07.393.559/0001-78 80917 BOLA FUTSAL INFANTIL UN 118,00 2,00 236,00

SERVICO ADMINISTRATIVO POSTO MENDONCA LTDA 24.034.316/0001-62 81017 OLEO DIESEL LT 3,13 96,96 303,96

SERVICO ADMINISTRATIVO POSTO MENDONCA LTDA 24.034.316/0001-62 81017 GASOLINA COMUM LT 4,06 177,42 720,33

SERVICO DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO POSTO MENDONCA LTDA 24.034.316/0001-62 81117 OLEO DIESEL LT 3,13 243,72 764,06

SERVICO URBANO COMERCIAL ML LTDA-ME 12.781.077/0001-25 81217 AREIA GROSSA M3 58,00 11,00 638,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE POSTO MENDONCA LTDA 24.034.316/0001-62 81317 GASOLINA COMUM LT 4,06 345,43 1.402,45

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE POSTO MENDONCA LTDA 24.034.316/0001-62 81417 OLEO DIESEL LT 3,13 76,67 240,35

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE POSTO MENDONCA LTDA 24.034.316/0001-62 81417 GASOLINA COMUM LT 4,06 480,18 1.949,51

SERVICO URBANO POSTO MENDONCA LTDA 24.034.316/0001-62 81517 GASOLINA COMUM LT 4,06 11,98 48,63

SERVICO URBANO POSTO MENDONCA LTDA 24.034.316/0001-62 81617 OLEO DIESEL LT 3,14 669,05 2.097,48

SERVICO URBANO POSTO MENDONCA LTDA 24.034.316/0001-62 81617 GASOLINA COMUM LT 4,06 23,40 94,99

FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE POSTO MENDONCA LTDA 24.034.316/0001-62 81717 GASOLINA COMUM LT 4,06 31,12 126,32

SERVICO DE ESTRADA DE RODAGEM POSTO MENDONCA LTDA 24.034.316/0001-62 81917 OLEO DIESEL LT 3,13 4.055,41 12.713,69

SERVICO DE ESTRADA DE RODAGEM POSTO MENDONCA LTDA 24.034.316/0001-62 81917 GASOLINA COMUM LT 4,06 297,72 1.208,73

SERVICO URBANO COMERCIAL ML LTDA-ME 12.781.077/0001-25 82017 AREIA GROSSA M3 58,00 70,00 4.060,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO POSTO MENDONCA LTDA 24.034.316/0001-62 82117 OLEO DIESEL LT 3,13 746,80 2.341,21

SERVICO ADMINISTRATIVO POSTO MENDONCA LTDA 24.034.316/0001-62 82217 OLEO DIESEL LT 3,14 125,40 393,13

SERVICO ADMINISTRATIVO POSTO MENDONCA LTDA 24.034.316/0001-62 82217 GASOLINA COMUM LT 4,06 351,23 1.425,99

SERVICO ADMINISTRATIVO POSTO MENDONCA LTDA 24.034.316/0001-62 82317 GASOLINA COMUM LT 4,06 110,33 447,91

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO POSTO MENDONCA LTDA 24.034.316/0001-62 82417 GASOLINA COMUM LT 4,06 51,41 208,71

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO POSTO MENDONCA LTDA 24.034.316/0001-62 82517 OLEO DIESEL LT 3,13 485,67 1.522,55

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO POSTO MENDONCA LTDA 24.034.316/0001-62 82517 GASOLINA COMUM LT 4,06 584,77 2.374,15

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE POSTO MENDONCA LTDA 24.034.316/0001-62 82617 GASOLINA COMUM LT 4,06 779,67 3.165,44

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE POSTO MENDONCA LTDA 24.034.316/0001-62 82717 OLEO DIESEL LT 3,14 337,89 1.059,29

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 56.081.482/0001-06 82817 HALOPERIDOL 5 MG CP 0,10 2.000,00 200,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 56.081.482/0001-06 82817 HALOPERIDOL 01MG CP 0,11 1.000,00 110,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 56.081.482/0001-06 82817 ATENOLOL 50 MG CP 0,04 7.000,00 280,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 56.081.482/0001-06 82817 DEXAMETASONA 01% CREME 10G TU 0,73 50,00 36,50

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 56.081.482/0001-06 82817 AMITRIPTILINA 25 MG CP 0,04 2.000,00 80,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 56.081.482/0001-06 82817 NIMESULIDA 100 MG. CP 0,07 1.000,00 70,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 56.081.482/0001-06 82817 RISPERIDONA 2 MG CP 0,26 1.000,00 260,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 56.081.482/0001-06 82817 ALBENDAZOL 400MG CP 0,54 100,00 54,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 56.081.482/0001-06 82917 LANCETAS ESTERILIZADAS CX 6,80 5,00 34,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 56.081.482/0001-06 82917 ALGODAO 500GR UN 7,64 1,00 7,64

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ALFALAGOS LTDA 05.194.502/0001-14 83017 FENOBARBITAL 100 MG. CP 0,08 1.000,00 80,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ALFALAGOS LTDA 05.194.502/0001-14 83017 FLUCONAZOL 150MG UN 0,25 150,00 37,50
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ALFALAGOS LTDA 05.194.502/0001-14 83017 DIPIRONA SODICA GOTAS 500MG/ML FR 0,62 200,00 124,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ALFALAGOS LTDA 05.194.502/0001-14 83117 SERINGA P/ INSULINA UN 0,41 4.000,00 1.640,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 56.081.482/0001-06 83217 TIRAS PARA TESTE DE GLICEM.CAP UN 1,20 1.500,00 1.800,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ALFALAGOS LTDA 05.194.502/0001-14 83317 FUROSEMIDA 40MG CP 0,03 1.000,00 30,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ALFALAGOS LTDA 05.194.502/0001-14 83317 AMOXICILINA 500MG CP 0,15 1.000,00 150,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ALFALAGOS LTDA 05.194.502/0001-14 83317 ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG CP 0,02 6.000,00 120,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ALFALAGOS LTDA 05.194.502/0001-14 83317 PROMETAZINA 25MG CP 0,10 2.000,00 200,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ALFALAGOS LTDA 05.194.502/0001-14 83317 SULFAMETOXAZOL 400MG+TRIMETRO CP 0,10 300,00 30,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ALFALAGOS LTDA 05.194.502/0001-14 83317 CLORPROMAZINA 25MG CP 0,25 600,00 150,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ALFALAGOS LTDA 05.194.502/0001-14 83317 CLONAZEPAM 2,5MG GTS FR 2,09 100,00 209,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ALFALAGOS LTDA 05.194.502/0001-14 83317 SINVASTATINA 40 MG CP CP 0,16 1.000,00 160,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ALFALAGOS LTDA 05.194.502/0001-14 83317 SINVASTATINA 20 MG CP 0,09 4.000,00 360,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ALFALAGOS LTDA 05.194.502/0001-14 83317 ACIDO VALPROICO 250 MG CP 0,32 1.000,00 320,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ALFALAGOS LTDA 05.194.502/0001-14 83317 CARBAMAZEPINA 200 MG CP 0,08 4.000,00 320,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ALFALAGOS LTDA 05.194.502/0001-14 83317 CARVEDILOL UN 0,17 1.500,00 255,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ALFALAGOS LTDA 05.194.502/0001-14 83317 CARBONATO DE LITIO 300 MG CP 0,20 1.500,00 300,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ALFALAGOS LTDA 05.194.502/0001-14 83317 SINVASTATINA 10 MG CP 0,09 1.000,00 90,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ALFALAGOS LTDA 05.194.502/0001-14 83317 CARVEDILOL 3,125 CP 0,11 1.000,00 110,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ALFALAGOS LTDA 05.194.502/0001-14 83317 LEVOTIROXINA SODICA CP 0,14 3.000,00 420,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ALFALAGOS LTDA 05.194.502/0001-14 83317 LEVOTIROXINA SODICA 100 MCG CP 0,14 2.000,00 280,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ALFALAGOS LTDA 05.194.502/0001-14 83317 LEVOTIROXINA SODICA 25 MCG CP 0,11 4.000,00 440,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ALFALAGOS LTDA 05.194.502/0001-14 83317 LOSARTANA POTASSICA 25 MG CP 0,28 2.000,00 560,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ALFALAGOS LTDA 05.194.502/0001-14 83317 ESPIRONOLACTONA 25MG COMP CP 0,21 4.000,00 840,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ALFALAGOS LTDA 05.194.502/0001-14 83317 VARFARINA SODICA 5MG CP CP 0,12 600,00 72,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ALFALAGOS LTDA 05.194.502/0001-14 83317 CIMETIDINA 200MG CX 0,13 2.000,00 260,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ALFALAGOS LTDA 05.194.502/0001-14 83317 PARACETAMOL  500MG UN 0,05 1.000,00 50,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ALFALAGOS LTDA 05.194.502/0001-14 83317 METILDOPA 250MG CP 0,22 1.000,00 220,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ALFALAGOS LTDA 05.194.502/0001-14 83317 DIAZEPAN 10MG CP 0,04 4.000,00 160,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CIMED INDUSTRIA DE MEDICAMENTOS LTDA 02.814.497/0002-98 83417 ENALAPRIL MALEATO 20 MG COMP UN 0,06 12.000,00 694,80

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SOLUMED DISTRIB. DE MEDIC E PROD. PARA SAUDE LTDA. 11.896.538/0001-42 83517 ACIDO ACETILSALICILICO 100MG C UN 0,02 13.000,00 301,60

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SOLUMED DISTRIB. DE MEDIC E PROD. PARA SAUDE LTDA. 11.896.538/0001-42 83517 DIAZEPAM 10MG COMPRIMIDO UN 0,04 7.000,00 298,90

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ACCORD FARMACEUTICA LTDA. 64.171.697/0001-46 83617 METOPROLOL SUCCINATO 50MG UN 0,52 6.000,00 3.120,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA. 73.856.593/0001-66 83717 OMEPRAZOL 20MG CAPSULA UN 0,03 25.760,00 865,53

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA. 73.856.593/0001-66 83717 ATENOLOL 50MG COMPRIMIDO UN 0,03 19.800,00 554,40

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA. 73.856.593/0001-66 83717 FLUCONAZOL 150MG CAPSULA UN 0,16 400,00 65,16

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA. 73.856.593/0001-66 83717 SULFATO FERROSO 40MG COMPRIMI UN 0,03 1.000,00 29,90

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. 18.269.125/0001-87 83817 LEVOTIROXINA SODICA 100MCG UN 0,05 4.000,00 204,80

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. 18.269.125/0001-87 83817 LEVOTIROXINA SIDICA 25 MCG UN 0,05 6.000,00 287,40

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. 18.269.125/0001-87 83817 HIDRALAZINA CLORIDRATO 50MG UN 0,32 3.000,00 951,30
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BH FARMA COMERCIO LTDA 42.799.163/0001-26 83917 CAVERDILOL 3,125MG COMPRIMIDO UN 0,07 3.000,00 208,50

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BH FARMA COMERCIO LTDA 42.799.163/0001-26 83917 CARVEDILOL 12,5MG COMPRIMIDO UN 0,13 3.000,00 398,70

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BH FARMA COMERCIO LTDA 42.799.163/0001-26 83917 VALPROATO SODIO 250MG CAPSULA UN 0,23 3.000,00 695,10

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BH FARMA COMERCIO LTDA 42.799.163/0001-26 83917 NORTRIPTILINA CLORIDRATO 25MG UN 0,24 1.020,00 241,12

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DIMACI/MG - MATERIAL CIRURGICO LTDA 12.927.876/0001-67 84017 IBUPROFENO 600MG COMPRIMIDO UN 0,07 6.000,00 439,20

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MULTIFARMA COMERCIAL LTDA. 21.681.325/0001-57 84117 SINVASTATINA 40MG COMPRIMIDO UN 0,12 3.000,00 374,70

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 36.325.157/0001-34 84217 AMOXILINA+CLAVULANATO POTASSIO FR 6,36 50,00 318,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 36.325.157/0001-34 84217 SINVASTATINA 20MG COMPRIMIDO UN 0,06 6.000,00 354,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 00.331.788/0031-34 84317 OXIGENIO MEDICINAL (10 M3) UN 220,00 2,00 440,00

SERVICO DE ESTRADA DE RODAGEM POSTO MENDONCA LTDA 24.034.316/0001-62 84417 OLEO 2 T 500 ML FR 7,00 40,00 280,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 84617 IOGURTE LT 3,85 30,00 115,50

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 84617 MAcA NACIONAL KG 5,30 20,00 106,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 84617 LINGUICA SUINA KG 11,85 10,00 118,50

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 84617 POLPA DE ABACAXI - CONCENTRADA KG 13,30 5,00 66,50

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 84617 POUPA DE MANGA - CONCENTRADA KG 13,30 5,00 66,50

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 84617 POUPA DE ACEROLA - CONCENTRADA KG 13,30 5,00 66,50

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 84617 POLCA DE GOIABA - CONCENTRADA KG 13,30 5,00 66,50

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 84617 POUPA DE MARACUJA - CONCENTRAD KG 17,00 2,00 34,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 84617 POUPA DE CAJU - CONCENTRADA KG 13,30 5,00 66,50

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 84617 FUBA DE MILHO - (1KG) UN 2,95 2,00 5,90

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 84617 OLEO DE SOJA - (900ML) UN 3,39 40,00 135,60

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 84617 FERMENTO BIOLOGICO - 10 GRAMAS UN 0,90 5,00 4,50

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 84617 FARINHA DE MANDIOCA - 1KG KG 6,38 1,00 6,38

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 84617 CARNE SUINA KG 12,90 80,00 1.032,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 84617 OVOS BRANCOS DZ 4,90 3,00 14,70

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 84617 MARGARINA 500G UN 5,00 7,00 35,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 84617 RAPADURA CANA DE ACUCAR KG 7,99 20,00 159,80

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 84617 CANJIQUINHA DE MILHO PT 4,50 2,00 9,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 84617 FARINHA DE MILHO KG 5,25 2,00 10,50

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 84617 SAL REFINADO KG 1,25 10,00 12,50

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 84617 LINGUICA CALABREZA KG 12,82 10,00 128,20

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 84717 FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO KG 3,00 4,00 12,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 84717 CARNE BOVINA MOIDA KG 13,75 80,00 1.100,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 84717 LINGUICA DE FRANGO KG 14,80 10,00 148,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 84717 GELATINA PT 0,88 70,00 61,60

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 84717 GOIABADA EMB 1KG. KG 5,75 10,00 57,50

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 84717 BISCOITO SALGADO - 400 GRAMAS UN 3,05 20,00 61,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 84717 BISCOITO DOCE - 400 GRAMAS UN 3,05 40,00 122,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 84717 PEITO DE FRANGO KG 10,40 80,00 832,00
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SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 84717 ACUCAR CRISTAL (5KG) PT 10,79 20,00 215,80

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 84717 ARROZ AGULHINHA TIPO I (5KG) PT 12,57 44,00 553,08

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 84717 FARINHA DE TRIGO KG 2,78 3,00 8,34

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 84817 EXTRATO DE TOMATE 860GR LA 8,95 15,00 134,25

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 84817 ALFACE LISA KG 1,50 15,00 22,50

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 84817 LARANJA PeRA KG 2,10 50,00 105,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 84817 ALHO EM PASTA KG 15,98 3,00 47,94

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 84817 PEIXE FILE MERLUZA KG 19,60 10,00 196,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 84817 ACHOCOLATADO UN 6,89 40,00 275,60

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 84817 AMIDO DE MILHO - 500 GRAMAS UN 4,45 3,00 13,35

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 84817 CAFE EM PO - 500 GRAMAS UN 4,39 15,00 65,85

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 84817 COLORIFICO - 500 GRAMAS UN 7,00 1,00 7,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 84817 MILHO VERDE EM CONSERVA UN 14,70 1,00 14,70

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 84817 TRIGO PARA QUIBE - (500G) UN 2,96 3,00 8,88

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 84817 VINAGRE - (750ML) UN 1,80 1,00 1,80

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 84817 ABACATE COMUM KG 5,50 5,00 27,50

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 84817 ABOBRINHA KG 3,15 5,00 15,75

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 84817 MANDIOCA KG 2,30 15,00 34,50

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 84817 BETERRABA (KG) KG 2,60 20,00 52,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 84817 CEBOLINHA (KG) KG 2,19 1,00 2,19

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 84817 SALSA (KG) KG 7,90 1,00 7,90

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 84817 FERMENTO QUIMICO UN 6,80 2,00 13,60

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 84817 CARNE BOVINA KG 13,80 100,00 1.380,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 84817 FIGADO BOVINO KG 9,85 5,00 49,25

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 84817 BATATA INGLESA KG 2,65 30,00 79,50

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 84817 CENOURA KG 2,50 20,00 50,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 84817 REPOLHO UN 2,40 5,00 12,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 84817 TOMATE KG 4,70 5,00 23,50

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 84817 MELANCIA KG 3,20 60,00 192,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 84817 ABACAXI KG 3,49 20,00 69,80

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 84817 VAGEM KG 4,40 5,00 22,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 84817 LIMAO KG 2,15 1,00 2,15

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 84817 BANANA PRATA KG 4,79 50,00 239,50

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 84817 POLVILHO KG 5,80 3,00 17,40

SERVICO DE ESTRADA DE RODAGEM POSTO MENDONCA LTDA 24.034.316/0001-62 84917 OLEO LUB 40 LT 10,80 120,00 1.296,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 85017 IOGURTE LT 3,85 40,00 154,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 85017 MAcA NACIONAL KG 5,30 40,00 212,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 85017 CANELA PT 1,40 5,00 7,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 85017 COCO RALADO PCT COM 100 G PT 3,68 8,00 29,44
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SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 85017 LINGUICA SUINA KG 11,85 10,00 118,50

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 85017 POLPA DE ABACAXI - CONCENTRADA KG 13,30 2,00 26,60

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 85017 POUPA DE MANGA - CONCENTRADA KG 13,30 2,00 26,60

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 85017 POUPA DE ACEROLA - CONCENTRADA KG 13,30 2,00 26,60

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 85017 POLCA DE GOIABA - CONCENTRADA KG 13,30 2,00 26,60

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 85017 POUPA DE MARACUJA - CONCENTRAD KG 17,00 2,00 34,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 85017 POUPA DE CAJU - CONCENTRADA KG 13,30 2,00 26,60

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 85017 FUBA DE MILHO - (1KG) UN 2,95 3,00 8,85

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 85017 OLEO DE SOJA - (900ML) UN 3,39 35,00 118,65

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 85017 FARINHA DE MANDIOCA - 1KG KG 6,38 1,00 6,38

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 85017 CARNE SUINA KG 12,90 80,00 1.032,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 85017 OVOS BRANCOS DZ 4,90 10,00 49,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 85017 MARGARINA 500G UN 5,00 15,00 75,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 85017 RAPADURA CANA DE ACUCAR KG 7,99 15,00 119,85

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 85017 CANJIQUINHA DE MILHO PT 4,50 2,00 9,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 85017 FARINHA DE MILHO KG 5,25 3,00 15,75

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 85017 SAL REFINADO KG 1,25 10,00 12,50

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 85017 LINGUICA CALABREZA KG 12,82 10,00 128,20

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 85117 EXTRATO DE TOMATE 860GR LA 8,95 12,00 107,40

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 85117 ALFACE LISA KG 1,50 25,00 37,50

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 85117 LARANJA PeRA KG 2,10 50,00 105,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 85117 ALHO EM PASTA KG 15,98 3,00 47,94

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 85117 MILHO VERDE . KG 2,89 30,00 86,70

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 85117 PEIXE FILE MERLUZA KG 19,60 10,00 196,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 85117 POUPA DE ACAI - CONCENTRADA KG 24,20 1,00 24,20

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 85117 ACHOCOLATADO UN 6,89 40,00 275,60

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 85117 AMIDO DE MILHO - 500 GRAMAS UN 4,45 3,00 13,35

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 85117 CAFE EM PO - 500 GRAMAS UN 4,39 15,00 65,85

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 85117 COLORIFICO - 500 GRAMAS UN 7,00 1,00 7,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 85117 MILHO VERDE EM CONSERVA UN 14,70 1,00 14,70

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 85117 TRIGO PARA QUIBE - (500G) UN 2,96 3,00 8,88

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 85117 VINAGRE - (750ML) UN 1,80 1,00 1,80

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 85117 ABACATE COMUM KG 5,50 10,00 55,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 85117 ABOBRINHA KG 3,15 5,00 15,75

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 85117 MANDIOCA KG 2,30 40,00 92,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 85117 BETERRABA (KG) KG 2,60 20,00 52,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 85117 BROCOLIS FRESCO (KG) KG 5,00 10,00 50,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 85117 CEBOLINHA (KG) KG 2,19 1,00 2,19

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 85117 COUVE MANTEIGA KG 1,99 15,00 29,85

© PLANEJ CONSULTORIA E SISTEMAS emitido por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.132



MUNICÍPIO DE BOM JESUS DA PENHA     008/012
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM J. DA PENHA

Sistema de Informações Municipais

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art .  2º, inciso XXIV ) 

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM J. DA PENHA

Período: Maio de 2017
UNIDADE NOME DO FORNECEDOR CNPJ COMPRA Nº DESCRIÇÃO DO BEM UNIDADE PREÇO UNIT . QUANTIDADE VR . TOTAL

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 85117 SALSA (KG) KG 7,90 1,00 7,90

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 85117 TANGERINA (KG) KG 3,99 30,00 119,70

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 85117 FERMENTO QUIMICO UN 6,80 2,00 13,60

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 85117 CARNE BOVINA KG 13,80 100,00 1.380,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 85117 FIGADO BOVINO KG 9,85 5,00 49,25

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 85117 BATATA INGLESA KG 2,65 40,00 106,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 85117 INHAME KG 6,70 10,00 67,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 85117 CENOURA KG 2,50 20,00 50,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 85117 CHUCHU KG 2,60 10,00 26,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 85117 REPOLHO UN 2,40 5,00 12,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 85117 TOMATE KG 4,70 10,00 47,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 85117 MELANCIA KG 3,20 60,00 192,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 85117 ABACAXI KG 3,49 25,00 87,25

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 85117 VAGEM KG 4,40 5,00 22,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 85117 CEBOLA ARGENTINA KG 2,20 20,00 44,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 85117 MAMAO FORMOSA KG 3,50 10,00 35,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 85117 LIMAO KG 2,15 1,00 2,15

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 85117 BANANA PRATA KG 4,79 60,00 287,40

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 85117 POLVILHO KG 5,80 3,00 17,40

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 85217 CARNE BOVINA MOIDA KG 13,75 80,00 1.100,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 85217 LINGUICA DE FRANGO KG 14,80 10,00 148,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 85217 GELATINA PT 0,88 100,00 88,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 85217 GOIABADA EMB 1KG. KG 5,75 5,00 28,75

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 85217 BISCOITO SALGADO - 400 GRAMAS UN 3,05 20,00 61,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 85217 BISCOITO DOCE - 400 GRAMAS UN 3,05 40,00 122,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 85217 PEITO DE FRANGO KG 10,40 80,00 832,00

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 85217 ACUCAR CRISTAL (5KG) PT 10,79 20,00 215,80

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 85217 ARROZ AGULHINHA TIPO I (5KG) PT 12,57 44,00 553,08

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 85217 FARINHA DE TRIGO KG 2,78 3,00 8,34

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 56.081.482/0001-06 85317 LUVA LATEX PR 16,65 12,00 199,80

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 56.081.482/0001-06 85317 AGUA DESTILADA GALAO 5 LTS GL 8,50 6,00 51,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 56.081.482/0001-06 85317 AGULHA 25X7 UN 0,05 1.000,00 50,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 56.081.482/0001-06 85317 ALGODAO 500GR UN 7,64 10,00 76,40

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 56.081.482/0001-06 85417 CAPTOPRIL 25 MG CP 0,03 500,00 15,00

SERVICO ADMINISTRATIVO MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 87517 CESTA BASICA UN 139,49 191,00 26.642,59

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE RPX GESTAO EMPRESARIAL EIRELLI-EPP 26.181.945/0001-40 87617 RECEITURARIO AZUL UN 6,00 20,00 120,00

FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE POSTO MENDONCA LTDA 24.034.316/0001-62 88517 GASOLINA COMUM LT 4,06 85,77 348,24

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO RENATO DE PAULA LIMA ME 04.822.603/0001-20 88617 TORNEIRA ELETRICA 220V UN 114,00 1,00 114,00

SERVICO ADMINISTRATIVO RENATO DE PAULA LIMA ME 04.822.603/0001-20 88717 ACO CA-50 3/8" 10MM BARRA 12M UN 22,50 5,00 112,50
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SERVICO ADMINISTRATIVO RENATO DE PAULA LIMA ME 04.822.603/0001-20 88717 CIMENTO PORT CPII-32E SC 50KG UN 16,00 50,00 800,00

SERVICO ADMINISTRATIVO RENATO DE PAULA LIMA ME 04.822.603/0001-20 88717 TIJOLO BARRO MACICO 5X10X20CM UN 0,25 1.500,00 375,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE NELMA FREIRE DE ARAUJO-ME 05.582.818/0001-83 88817 ALIMENTO INF. LACTENTES 6 MES LA 44,10 8,00 352,80

SERVICO ADMINISTRATIVO COMPRE BEM DISTRIBUIDORA LTDA EPP 14.718.491/0001-15 90717 CAL HIDRATADA (SACO DE 20KG) UN 7,70 100,00 770,00

SERVICO ADMINISTRATIVO COMPRE BEM DISTRIBUIDORA LTDA EPP 14.718.491/0001-15 90717 LAJE PRE-FABRICADA FORRO 8CM M2 25,90 115,00 2.978,50

SERVICO ADMINISTRATIVO COMPRE BEM DISTRIBUIDORA LTDA EPP 14.718.491/0001-15 90717 BLOCO DE CONCRETO DE 10 UN 1,30 1.500,00 1.950,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 00.331.788/0031-34 91117 OXIGENIO MEDICINAL (1 M3) UN 65,00 1,00 65,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 00.331.788/0031-34 91117 OXIGENIO MEDICINAL (10 M3) UN 220,00 2,00 440,00

SERVICO ADMINISTRATIVO CARLOS MOREIRA NASCIMENTO ME 10.917.564/0001-47 91217 TONER UN 218,00 4,00 872,00

SERVICO ADMINISTRATIVO CARLOS MOREIRA NASCIMENTO ME 10.917.564/0001-47 91217 TONER COMPATIVEL HP CE505X80X UN 90,00 10,00 900,00

SERVICO ADMINISTRATIVO CARLOS MOREIRA NASCIMENTO ME 10.917.564/0001-47 91217 TONER CARTUCHO CE505A 505A UN 49,20 10,00 492,00

SERVICO ADMINISTRATIVO CARLOS MOREIRA NASCIMENTO ME 10.917.564/0001-47 91217 TONER COMPATIVEL HP CE285A UN 62,50 4,00 250,00

FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE CARLOS MOREIRA NASCIMENTO ME 10.917.564/0001-47 91317 CARTUCHO DE TONER CE278A UN 63,00 4,00 252,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CARLOS MOREIRA NASCIMENTO ME 10.917.564/0001-47 91417 TONER IMP.LEXMARK E 260 DN UN 168,00 2,00 336,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CARLOS MOREIRA NASCIMENTO ME 10.917.564/0001-47 91417 CARTUCHO TONER FS1040 FS1020 UN 177,00 4,00 708,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CARLOS MOREIRA NASCIMENTO ME 10.917.564/0001-47 91417 CHIP PARA E260DN/E460DN/E360DN UN 78,50 3,00 235,50

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CARLOS MOREIRA NASCIMENTO ME 10.917.564/0001-47 91417 CHIP P/ TONER XEROX 1,5K UN 198,00 4,00 792,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CARLOS MOREIRA NASCIMENTO ME 10.917.564/0001-47 91417 FOTOCONDUTOR P/ LEXMARK 260DN UN 119,50 2,00 239,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CARLOS MOREIRA NASCIMENTO ME 10.917.564/0001-47 91417 TONER COMPATIVEL XEROX PHASER UN 220,00 4,00 880,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CARLOS MOREIRA NASCIMENTO ME 10.917.564/0001-47 91417 TONER D203U P/ PROXPRESS UN 207,00 2,00 414,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 91517 SALSICHA KG 6,50 10,00 65,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 91617 EXTRATO DE TOMATE 860GR LA 8,95 6,00 53,70

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 91617 MILHO VERDE EM CONSERVA UN 14,70 4,00 58,80

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 91617 CEBOLA ARGENTINA KG 2,20 2,00 4,40

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 00.331.788/0031-34 91717 OXIGENIO MEDICINAL (10 M3) UN 220,00 1,00 220,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 91817 DESINFETANTE 500ML UN 2,25 10,00 22,50

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 91817 VASSOURA PIACAVA UN 12,70 1,00 12,70

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 91817 FLANELA UN 1,55 5,00 7,75

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 91817 PANO DE CHAO UN 2,99 5,00 14,95

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 91817 PAPEL HIGIENICO PT 4,00 7,00 28,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 91817 LIMPADOR DE USO GERAL 500ML UN 2,99 4,00 11,96

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 91817 AGUA SANITARIA LT 2,15 10,00 21,50

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 91917 SABONETE LIQUIDO -GL.5 LITROS UN 24,99 1,00 24,99

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 91917 LUVA DE BORRACHA PR 2,80 20,00 56,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CASSIA PRODUTOS E SERVICOS LTDA-ME 05.201.825/0001-98 92017 ALCOOL EM GEL FR 7,70 6,00 46,20

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CASSIA PRODUTOS E SERVICOS LTDA-ME 05.201.825/0001-98 92017 DETERGENTE 500ML UN 1,33 10,00 13,30

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CASSIA PRODUTOS E SERVICOS LTDA-ME 05.201.825/0001-98 92017 SABAO EM PO (CAIXA 1 KG) KG 4,12 8,00 32,96

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 92117 LIMPADOR CONC.P/LIMPEZA PESADA UN 4,74 4,00 18,96

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 92117 SACO P/LIXO 50 LITROS PT 25,65 1,00 25,65
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 92117 SABAO EM BARRA (PCTE 5 UNID) PT 5,39 4,00 21,56

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 92117 PAP TOALHA INTERFOLHAS 23X23CM PT 5,60 6,00 33,60

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CASSIA PRODUTOS E SERVICOS LTDA-ME 05.201.825/0001-98 92217 ALCOOL EM GEL FR 7,70 10,00 77,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CASSIA PRODUTOS E SERVICOS LTDA-ME 05.201.825/0001-98 92217 DETERGENTE 500ML UN 1,33 48,00 63,84

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CASSIA PRODUTOS E SERVICOS LTDA-ME 05.201.825/0001-98 92217 SABAO EM PO (CAIXA 1 KG) KG 4,12 10,00 41,20

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 92317 SACO DE LIXO 100L (PT C/100UN) PT 49,90 3,00 149,70

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 92317 LUVA DE BORRACHA GDE PR 2,80 24,00 67,20

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 92317 LUVA DE BORRACHA PR 2,80 80,00 224,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 92317 SACO P/ LIXO 100 L PCTE 100 UN PT 34,30 2,00 68,60

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 92417 TAPUER PEQUENO DE PLASTICO UN 3,25 4,00 13,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 92417 POTE PLASTICO 10 LTS UN 14,74 2,00 29,48

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 92517 GARRAFA TERMICA UN 20,90 1,00 20,90

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 92517 TAPUER UN 8,90 2,00 17,80

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 92517 PANO DE PRATO UN 2,39 14,00 33,46

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 92517 COPO DESCARTAVEL 200ML CX 3,39 32,00 108,48

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 92617 ESPONJA DE ACO (PCT. C/ 8 UN) PT 1,29 1,00 1,29

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 92617 LIMPADOR CONC.P/LIMPEZA PESADA UN 4,74 10,00 47,40

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 92617 MANGUEIRA DE JARDIM UN 35,00 2,00 70,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 92617 PAPEL HIGIENICO (PCTE 4 ROLOS) PT 3,61 21,00 75,81

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 92617 SABAO EM BARRA (PCTE 5 UNID) PT 5,39 6,00 32,34

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 92617 PAP TOALHA INTERFOLHAS 23X23CM PT 5,60 10,00 56,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 92717 PILHA ALCALINA PEQUENA PCT PT 8,49 5,00 42,45

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 92817 BOTA DE BORRACHA PR 31,50 1,00 31,50

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 92917 ESCOVA LAVAR ROUPA UN 2,50 2,00 5,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 92917 RODO UN 8,99 3,00 26,97

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 92917 DESINFETANTE 500ML UN 2,25 44,00 99,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 92917 VASSOURA PIACAVA UN 12,70 5,00 63,50

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 92917 VASSOURA DE PELO UN 13,50 4,00 54,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 92917 FLANELA UN 1,55 15,00 23,25

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 92917 BALDE DE PLASTICO 30 LT UN 20,00 1,00 20,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 92917 PANO DE CHAO UN 2,99 12,00 35,88

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 92917 PAPEL HIGIENICO PT 4,00 17,00 68,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 92917 LIMPADOR DE USO GERAL 500ML UN 2,99 21,00 62,79

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 92917 AGUA SANITARIA LT 2,15 46,00 98,90

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 92917 ESPONJA LAVA-LOUCA UN 0,75 34,00 25,50

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 93017 JARRA PLASTICA 2 LTS C/ TAMPA UN 4,70 2,00 9,40

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 93017 COADOR DE FLANELA PARA CAFE UN 2,28 8,00 18,24

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 93017 COPO DESC 50ML CX COM 5000 CX 65,20 1,00 65,20

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 93017 COPO UN 0,90 18,00 16,20
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 93117 PILHA ALCALINA PALITO PCT. PT 6,90 5,00 34,50

FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 93817 LEITE INTEGRAL UN 2,80 1.852,00 5.185,60

FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 93917 LEITE INTEGRAL UN 2,80 40,00 112,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 94017 LEITE INTEGRAL UN 2,80 72,00 201,60

SERVICO ADMINISTRATIVO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 94117 LEITE INTEGRAL UN 2,80 140,00 392,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 94217 LEITE INTEGRAL UN 2,80 60,00 168,00

SERVICO ADMINISTRATIVO CARIMBOLANDIA - LENIR ALVES FERREIRA ME 00.973.126/0001-42 95217 CARIMBO AUTOMATICO UN 29,00 4,00 116,00

SERVICO ADMINISTRATIVO CASSIA PRODUTOS E SERVICOS LTDA-ME 05.201.825/0001-98 95317 SOLUCAO MEDIR PH DA AGUA UN 20,00 2,00 40,00

SERVICO ADMINISTRATIVO CASSIA PRODUTOS E SERVICOS LTDA-ME 05.201.825/0001-98 95317 SOLUCAO MEDIR CL DA AGUA UN 20,00 2,00 40,00

SERVICO ADMINISTRATIVO MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 95417 BOTA DE BORRACHA PR 31,50 2,00 63,00

SERVICO DE ESTRADA DE RODAGEM CASSIA PRODUTOS E SERVICOS LTDA-ME 05.201.825/0001-98 95517 CONJUNTO APLICACAO DEFENSIVO CJ 52,00 4,00 208,00

SERVICO MUN DE ESPORTE, LAZER E QUALIDADE DE VIDA MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 95617 BEBIDA LACTEA UHT SABOR CHOCOL LT 3,50 42,00 147,00

SERVICO MUN DE ESPORTE, LAZER E QUALIDADE DE VIDA EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 95717 BOLACHA DE COCO UN 6,30 20,00 126,00

SERVICO MUN DE ESPORTE, LAZER E QUALIDADE DE VIDA MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 95817 BOLACHA AGUA E SAL UN 7,80 20,00 156,00

SERVICO ADMINISTRATIVO AUDATEX BRASIL SERVICOS LTDA 02.144.891/0001-85 95917 TABELA AUDATEX UN 7.992,00 1,00 7.992,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CASSIA PRODUTOS E SERVICOS LTDA-ME 05.201.825/0001-98 96717 FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA PT 10,40 20,00 208,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 96817 MILHO PARA PIPOCA PT 2,75 5,00 13,75

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 96817 AMENDOIM - 500 GRAMAS UN 5,80 10,00 58,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 96817 MILHO BRANCO P/ CANJICA UN 2,43 5,00 12,15

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 96817 OLEO DE SOJA - (900ML) UN 3,39 4,00 13,56

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 96817 MARGARINA 500G UN 5,00 13,00 65,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 96817 FUBA COMUM KG 2,95 12,00 35,40

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 96917 ACUCAR CRISTAL (5KG) PT 10,79 6,00 64,74

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 96917 ARROZ AGULHINHA TIPO I (5KG) PT 12,57 3,00 37,71

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 96917 FARINHA DE TRIGO KG 2,78 10,00 27,80

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 96917 ACHOCOLATADO EM PO 400 G PT 3,55 6,00 21,30

SERV.MUN.EDUCACAO,CULTURA E TURISMO MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 97017 MILHO VERDE EM CONSERVA UN 14,70 2,00 29,40

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 97017 EXTRATO DE TOMATE 860GR LA 8,95 2,00 17,90

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 97017 CAFE EM PO - 500 GRAMAS UN 4,39 12,00 52,68

FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 97117 DESINFETANTE 500ML UN 2,25 12,00 27,00

FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 97117 COPO DESC 50ML CX COM 5000 CX 65,20 1,00 65,20

FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 97117 LIMPADOR DE USO GERAL 500ML UN 2,99 3,00 8,97

FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 97117 AGUA SANITARIA LT 2,15 12,00 25,80

FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 97217 SACO DE LIXO 100L (PT C/100UN) PT 49,90 1,00 49,90

FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 97217 PAPEL TOALHA UN 3,10 5,00 15,50

FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. 03.024.416/0001-38 97217 SACO P/ LIXO 200 L PCTE 100UN PT 53,50 1,00 53,50

FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 97317 SACO P/LIXO 50 LITROS PT 25,65 1,00 25,65

FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 97317 COPO DESCARTAVEL 200ML CX 3,39 1,00 3,39

FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE CASSIA PRODUTOS E SERVICOS LTDA-ME 05.201.825/0001-98 97417 DETERGENTE 500ML UN 1,33 12,00 15,96
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FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE CASSIA PRODUTOS E SERVICOS LTDA-ME 05.201.825/0001-98 97417 SABAO EM PO (CAIXA 1 KG) KG 4,12 4,00 16,48

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 97517 DESINFETANTE 500ML UN 2,25 40,00 90,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 97517 BALDE DE PLASTICO 30 LT UN 20,00 2,00 40,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 97517 AGUA SANITARIA LT 2,15 48,00 103,20

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EDSON BILICO DA SILVA - ME 04.822.612/0001-10 97517 ESPONJA LAVA-LOUCA UN 0,75 40,00 30,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 97617 ESPONJA DE ACO (PCT. C/ 8 UN) PT 1,29 20,00 25,80

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 97617 SACO P/LIXO 50 LITROS PT 25,65 4,00 102,60

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 97617 BALDE PLASTICO 20 LITROS UN 7,95 2,00 15,90

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 97617 MANGUEIRA DE JARDIM UN 35,00 1,00 35,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 97617 GARRAFA TERMICA UN 20,90 1,00 20,90

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 97617 PAPEL HIGIENICO (PCTE 4 ROLOS) PT 3,61 60,00 216,60

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 97617 SABAO EM BARRA (PCTE 5 UNID) PT 5,39 5,00 26,95

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 97617 PAP TOALHA INTERFOLHAS 23X23CM PT 5,60 60,00 336,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MARCOS JOEL CORREA 07.404.805/0001-40 97617 BALDE PLASTICO 10 LITROS UN 3,95 2,00 7,90

Total da Compra 177.732,32
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